
Uchwała Nr L/678/06 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 sierpnia 2006 r. 
 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym oraz udzielenia 

bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Kędzierzynie Koźlu 

przy ul. Dembowskiego. 
 

  

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 

poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, 

z 2004r. Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128) oraz na 

podstawie art.13 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt.3, art. 68 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz.2603, Nr 281 poz.2782, z 2005r. 

Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Kędzierzynie – 

Koźlu przy ul. Dembowskiego obręb ewidencyjny Sławięcice, oznaczonej jako działka  

nr 356/5 k.m.2 o powierzchni 0,1117 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  

Kw nr 36674. 

 

§ 2. 

Sprzedaż nieruchomości opisanej w §1 następuje w trybie bezprzetargowy na rzecz Polskiego 

Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Okręg Opole – Południe w Strzelcach Opolskich, 

który prowadzić tam będzie działalność oświatową, wychowawczą, sportową. 

 

§ 3. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości zabudowanej na 

rzecz Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Okręg Opole – Południe w 

Strzelcach Opolskich, w wysokości 90% od ceny sprzedaży określonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

§ 5. 

Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta. 

 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 


